
Uchwała Nr 3/2024 

Powiatowej Komisji Wyborczej w Żyrardowie 

z dnia 19 marca 2024 r. 

w sprawie ustalenia formatu i treści obwieszczenia o zarejestrowanych listach 

kandydatów w wyborach do Rady Powiatu Żyrardowskiego,  

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 
 

Na podstawie art. 435 § 1 w związku z art. 450 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) oraz przepisów rozdziału IV wytycznych 

dla terytorialnych komisji wyborczych dotyczących zadań do głosowania w wyborach 

organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r., 

stanowiącego załącznik do uchwały nr 58/2024  Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 

12 lutego 2024 r. w sprawie wytycznych dla terytorialnych komisji wyborczych 

dotyczących zadań do głosowania w wyborach organów jednostek samorządu 

terytorialnego zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r., 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Żyrardowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Ustala się format obwieszczenia o zarejestrowanych listach kandydatów do Rady 

Powiatu Żyrardowskiego:  420 mm x 500 mm. 

2. Ustala się treść obwieszczenia zgodnie z zarejestrowanymi listami kandydatów. 

3. Zobowiązuje się Starostę Powiatu Żyrardowskiego do zlecenia druku obwieszczenia. 

 

§ 2. 

Treść obwieszczenia podaje do wiadomości publicznej, a jeden egzemplarz obwieszczenia 

przesyła Komisarzowi Wyborczemu w Płocku II. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Zastępca Przewodniczącego 

Powiatowej Komisji Wyborczej 

w Żyrardowie 

 

Teresa Ratajczyk 
 (pieczęć Komisji) 


